
Projekt 
 
z dnia  13 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/159/21 Rady Gminy Krzeszów z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
przyznania diety dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krzeszów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Krzeszów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/159/21 Rady Gminy Krzeszów z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie przyznania 
diety dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Krzeszów w § 1 słowa: 
„w wysokości 600 zł (słownie: sześćset złotych)” zastępuje się słowami „w wysokości …….. zł (słownie: 
…………… złotych)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BE0604-8B2A-4ED1-A646-2319F0110FE9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


